宝塚市すみれガ丘小学校 地域開放クラブハウス
貸室利用登録申請書
（新規・更新・変更）

令和   年   月   日

 すみれガ丘小学校区まちづくり協議会

     コミュニティすみれ あて

申請者住所

（棟名－号室）

                         申請者氏名                   ㊞

                         申請者ＴＥＬ

「地域開放クラブハウス」を貸室利用したいので、下記のとおり、登録を申請します。

団体名称

構成人数

代

表

者

氏 名

住 所

（棟名号室）

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

担

当

者

氏 名

住 所

（棟名号室）

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

活動内容

活動実績

その他

(変更内容など)

※事務処理欄

※代表者等に変更があった場合は、必ず変更届を提出してください。